

NIEŚLANA

- OPIEKUN PRAWNY

KRAKÓW, DNIA 15 CIERNCA 2020R.

S.I.P. M A R C I N

FUNDACJA ANNY DYNNEJ  
MIMO WSZYSTKO  
UL. MYCICKOWSKIEGO 4  
30-198 KRAKÓW

## PODZIĘKOWANIE

BRAKUJE MI PO PROSTU NERACJNYCH SŁÓW, ABY WYRAZIĆ SWĄ Wdzięczność i dziękuję  
zupełnie bezinteresowną pomoc, jaką otrzymaliśmy z Fundacji Anny Dymnej. MIMO WSZYSTKO  
to jest nie do uwierzenia, że ktoś może na swoje utrzymanie kazać dwie osoby na okres  
trzech miesięcy, nie oczekując doświadczenia nic w imieniu!!! Ciesto nawet bliska rodzina  
nie stać byłoby na taki gest... a co dopiero mówić o „obcych osobach”

TA pomoc przyszła do nas w najmniej spodziewanym momencie, gdy znajdowaliśmy  
się iresita nie poradzi pierwszy w dramatycznej sytuacji życiowej. przykładałam głowę  
do poduszki (jesli przywodziła nam to sytuacja) i prosiłam Boga, abym już się nie obudziła. Istanawia-  
łam się, co robię, jak tym razem sobie poradzę, czy w ogóle sobie poradzę, czy wystar-  
czy mi siła? Kiedy wreszcie wycierpie się limit niesciętej tragedii jakie na nas  
spadają? Miałem po dwóch bardzo powolnych operacjach jakie przeszedłem w ciągu dwóch tygodni  
(a przeżyłem ich w sumie osiem do tej pory) - ta była dziewiąta i dziesiąta) i zerwanie lewej ręki  
w nadgarstku i rzepki kolana lewego. Groziła nawet amputacja nogi - bo n.f.l. więcej  
płaciła amputacji niż leczenie. Został przywieziony karetką prywatną do domu  
(przed sanymi świątkami Bożego Narodzenia 2018r.) i gipsowany jak „mumia egipska”!

Zostaliśmy pozostawieni sami sobie, leżący na łóżku, wymagający całonocnej opieki.  
Brak możliwości samodzielnej egzystencji i konieczność rehabilitacji. Na rehabilitację  
pomimo posiadanych wszelkich uprawnień i swobodarniem na „cito” czeka się miesiącami  
koszt godziny prywatnej rehabilitacji to 100zł! Emeryta i emerytura 1200zł na  
to po prostu nie stać. I wtedy dzwoni telefon - odzywa się ciepły, sympatyczny

GŁOS, PAN PRZEDSTAWIA SIĘ JAKO MARCIN I FUNDACJI P. ANNY DYMNEJ, I JAKBY BYŁO TO  
UPEŁNIE NORMALNE, (DLA TEJ AKADEMII FUNDACJI TO NORMALNE) DLA MNIE TOTALNY ŚROK,  
INACJĄNIA, JE OD 20 MARCA BĘDIEMY OTRZYMYWAĆ W GODZINACH 7<sup>00</sup>-8<sup>00</sup> POSIEKI. JUPEŁNIE  
NIE WIEDZIAŁAM CO NAM ODPWIEDZIEĆ, POCZĄTKOWO MYŚLAŁAM, JE TO JAKIŚ ŻART.....

OD 20 MARCA BR, CO DRUGI DZIEŃ, DZIWOŃI TELEFON I PRZEMIA P. AGNIESZKA  
KOWI „DZIEŃ DOBRY, DZIWOŃI P. AGNIESZKA I FUNDACJI ANNY DYMNEJ, LUB MAE P. AGNIESZKA  
(POMAGA IONIE) BĘDE U PANI I JEDNONIEM NP. JA TIEO MINUT! I TAK ŚWIATEK, PIATEK  
I NIEDZIELA PRZEŁ OKRES TRZECH MIESIECY - POSIEKI DOSTARCZAJĄ CO DWA DNI NA DWA  
DNI. PRZYWYKŁAŁAM SIĘ DO CIEPŁYCH SŁÓW P. AGNIESZKI, JEJ USMIĘCHU I TROSIW W PYTA  
NIU, CILY U PANSTWA WSZYSTKO W PORZĄDKU? - BĘDZIE MI TEGO BARDZO BRAKOWAŁO

W NIEDZIELASIE TELEFON OD P. MARCINA I FUNDACJI I INFORMACJA, JE POMOĆ MA BYĆ  
PRZEDŁWIONA O KOLEJNY MIESIĄC, POCZĄTKOWO MIAŁA TRWAĆ JEDEN MIESIĄC, A TRWA JUŻ TRZY!  
PYTANIE JAK OD KOGOS BARDZO BLISKIEGO - A CO U PANSTWA, CILY WSZYSTKO W PORZĄDKU.  
JESTESZKY I MEZEK LUDZIM W PODESZYH NIEKU JA 72 LATA (ROWNIEZ BARDZO SCHOROWANA, W  
GRUPIE DUBEGO RYZYKA - ASTMA OSKARZELONA, POJAWIAŁE I.T.D) MAE 75 LAT. NASZA PARAFIA DO-  
SKONALE INA NASZA SYTUACJE I NIJYT DUSZPASTERSKICH. JEDNAK TO NIE PARAFIA, NIE  
CARITAS I INTERESOWALI SIĘ NASZYH ŁOSEM, SENIORAMI - LEGI FUNDACJA ANNY DYMNEJ!

GDYBYNIE FUNDACJA NIE BYŁOBY TO ŻYCIE, LEGI NEGETACJA, TO DZIEKI FUNDACJI  
PRZEŻYLIŠMY W NIARE SPOKOJNIE OKRES TRZECH MIESIECY MAJĄC IAPAWNIONY WILK,  
TO DZIEKI FUNDACJI MAE I PIENIEZDY KTORE MUSIELBYŠMY PRZELNAGIĆ NA WYKRYNIENIE  
NOGEŁ NIEG AZ GODZIN NIEŁBEDNEJ REHABILITACJI. REHABILITACJA JEST JEMU POTRZEBNA JAK  
TLEN, W PRZECIWNYH KAZIE NIGDY NIE WSTANIE I ŁOZKA - PRZYKURCIE, IANIK MIĘŚNI I.T.D  
NIE PO TO WALCZYŁAM O URATOWANIE NOGI MEJA PRZED AMPUTACJA, ABY I POWODU BRAKU NOZEL  
NOSCI REHABILITACJI NA N.F.I I BRAKU ŚRODKOW WŁASNYCH MAE NIGDY JUŻ BY NIE MOGEŁ  
CHODZIĆ, LUB BYŁ PDDAWANY KOLEJNYH IABIEGOM

W CHWILI TOTALNEGO IALAKANIA, BEISILNOSCI, ROZPACIY POJAWIAJĄ SIĘ „ANTIOŁOWIE  
BEŁ SKRYDEŁ” I FUNDACJI ANNY DYMNEJ NIOSĄC POMOĆ. W DODATKU CILYNA TO TAK  
TAWOŃNIE JE CŁONIEL OBDAROWANY NIE CIUJE SIĘ IAKENOWANY, WRECI PRZECIWNIE  
STWARIAJĄ PRZY TYH TAWA ATMOSFERE, JE CIUJE SIĘ WIRUSIŁONY. JAKBY NIW POMOĆ

POMOĆ BYŁO JESZCZE MAŁO, POJAWIA SIĘ I PACIKA RÓWNIEM OD FUNDACJI KURIER. PACIKA  
JAWIERA KOSMETYKI I ŚRODKI PIELEGNACYJNE. OSOBY Z FUNDACJI ANNY DYMNEJ MAJĄ  
WYJĄTKOWE WYCIUCIE CO DANEJ OSOBIE W DANEJ SYTUACJI JEST POTRZEBNE. AKURAT NIEJEDNI  
OSOBIE LEŻĄCEJ ŚRODKI PIELEGNACYJNE. ODLEŻYNY KTÓRE POWSTAŁY U MEŻA PO DWUTYGÓ-  
-DNIOWYM PODOBYE W SŁPITAW, LEGIŁYMI „TYLKO” TRZY MIESIĄCE. I INONU MAJĄ KOSMETYKI  
MOGLAM PODWOLIC SOBIE NA DWIE GODZINY REHABILITACJI DLA MEŻA.

DIĘKI POSIŁKOM DOSTARCZANYM PRZEZ FUNDACJĘ MOGLAM WRESZCIE PO DWUDZIESTU  
CIEKRECH GODZINACH NA DOBĘ (PEŁNIONYCH DZIEURÓW PRZY MEŻU) **ODPOCZĄĆ**  
OD GOTOWANIA. TRZEBA RÓWNIEM PODKREŚLIĆ JE POSIŁKI BYŁY I SĄ SMAGINE, DOSTOSOWANE  
DLA SENIORÓW, ESTETYCZNIE IAPAKOWANE, ZAWSZE Z DODATKIEM OWOCÓW, A NANE  
CIASTA... JAWIERAŁY WSZYSTKO POTRZEBNE DOŻYCIA, W DODATKU W ILODZACI!

DO DOBREGO CIĘDNIEŁ SIYBKO SIĘ PRZYJWYCIAJA. TRUDNO MI PO TAK DŁUGIM  
URLOPIE OD GARNKÓW<sup>1</sup> BEDIEM WRÓCIĆ DO RZECZYWISTOŚCI. WSZYSTKO CO DOBRE SIYBKO SIĘ  
KONCZY! DO KONCA ŻYCIA IAPAMIETAM TEN ROZDZIAŁ W MOIM ŻYCIU, JAKI IAFUNDOWAŁA  
ANIE I ROJENU NIEJOWI FUNDACJA ANNY DYMNEJ. I TO IUPELNIE BEIINTERESOWNIE  
MAŁ RÓWNIEM TRZY CWARTE SWOJEGO ŻYCIA POSWIECIŁ PRACY SPOŁECZNEJ, CHARYTA-  
-TYWNEJ. MYŚLĘ SOBIE, JE I DLATEGO W KRYTYCZNYM DLA JEGO ŻYCIA MOMENCIE, GDY POTRZE-  
-BOWAŁ JAK NIGDY POMOĆ, POJAWILI SIĘ „ANIOŁOWIE BEŁ SKRYDEŁ” I FUNDACJI ANNY  
DYMNEJ. DOBRO DŁAZANE INNYM WRACA...

PYTAŁAM P. MARGINA, CIY MOGE POINFORMOWAĆ TELEWIZJĘ, ILE DOBRA BIZYNI  
FUNDACJA? INNI WRĘCI PRZEŚCIGAJĄ SIĘ W REKLAMOWANIU, POKAZYWANIU W TELEWIZJI.  
P. MARGIN POPROSIŁ ANIE, ABYM TEGO NIE ROBIŁA! ŚWIADCY TO O SKROMNOŚCI, NIEKROŚCI  
TEJ FUNDACJI. CHCĄ POMAGAĆ INCOGNITO I TO ŚWIADCY O BEIINTERESOWNOŚCI.  
SKROMNI WSPANIAŁI LUDZIE O WIELKICH SERCACH I OGROMNEJ WRAŻLIWOŚCI.

JESTEŚCIE WIELCY! BOG IAPŁAĆ IA WSZYSTKO DOBRYM LUDZIE!  
ŁACIE POIDROWIENIA  
P.S. I WYRAJANI NA WYŻSIEGO SIYBONKU  
NIEŚLANA